



Wijewo, dnia 23 sierpień 2024 r.

RR.271.1.5.2024

.....
Znak sprawy

dotyczy: Wyjaśnień do treści SWZ w związku z ogłoszonym postępowaniem prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na realizację zadania pn.: „Renowacja zabytkowej lodowni na terenie zespołu pałacowo – parkowego w Gminie Wijewo”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605 t.j.), Zamawiający – Gmina Wijewo w odpowiedzi na zapytania do treści SWZ dla zamówienia pn.: „*Renowacja zabytkowej lodowni na terenie zespołu pałacowo – parkowego w Gminie Wijewo*”, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

„A. Prosimy o podanie szczegółowych parametrów nw. urządzeń zawartych w dokumentacji:

1. Stanowisko typu totem.
2. Klimatyzator ścienny typu Split.
3. Rekuperator ścienny szt. 2.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż w ramach uzupełnienia dokumentacji dla zamówienia publicznego pn. „*Renowacja zabytkowej lodowni na terenie zespołu pałacowo – parkowego w Gminie Wijewo*”, poniżej wskazano szczegółowe parametry trzech urządzeń (stanowisko typu totem, klimatyzator ścienny typu split, rekuperator ścienny):

- Stanowisko typu totem:

Monitor dotykowy LCD, konstrukcja typu open frame, przekątna ekranu 43" (+/- 5%), rozdzielczość natywna FHD (1920 x 1080), jasność min. 400 cd/m², technologia wykrywania dotyku: pojemnościowa typu dotyk przez szkło, liczba wykrywanych punktów dotyku: minimum 10, wejście HDMI, USB, sterowanie RS-232, RJ45 (LAN), powłoka antyrefleksyjna, możliwość pracy 24/7



- Klimatyzator ścienny typu split

W projekcie założono montaż klimatyzatora typu split o mocy 3,5 kW.

- Rekuperator ścienny

W projekcie założono montaż 2 rekuperatorów, tj.- centrala wentylacyjna 100 m³/h - ścienny kompaktowy entalpiczny wymiennik ciepła.

Pytanie 2:

„B. Jako że najważniejszą sprawą przy realizacji renowacji zabytkowych obiektów jest spełnienie wymogów Biura Konserwacji Zabytków zawartych w decyzji prosimy o dołączenie takiej decyzji do dokumentacji.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, wszystkie założenia zawarte w projekcie budowlanym zostały uzgodnione i zaakceptowane przez Konserwatora Zabytków. Biuro konserwatora zabytków poinformowało, iż w dniu 26 sierpnia 2024 r. będzie istniała możliwość odbioru wydanej decyzji dla przedmiotowej inwestycji według założeń projektowych wskazanych w dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia. Po uzyskaniu przedmiotowej decyzji zostanie ona niezwłocznie zamieszczona na stronie na której prowadzone jest postępowanie przetargowe.

Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z poważaniem